
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 27284348

ID verze: 29175332

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 21.06.2024 10:05:45

Zveřejňující subjekt: Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce (ns5y3au)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce

IČO: 63830795

Datová schránka: ns5y3au

Adresa: Bulovka 1606/5, 18000 Praha 8, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Roční výcvik k-KBT

Datum uzavření: 19.06.2024

Číslo smlouvy / č. jednací: KDF 84/2024

Podepisující osoba: Radislava Jiřičková

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 65 000,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce

IČO: 63830795

Datová schránka: ns5y3au

Adresa: Bulovka 1606/5, Libeň, 18000, Praha 8

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Právní forma Orgán veřejné moci

Název: Helena Vontorčíková

IČO: 05969476

Datová schránka:

Adresa: Krátká 1447, Přelouč, 53501

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Právní forma Podnikající fyzická osoba

Přílohy:

Faktura_24800060.pdf

78.09 kB, 21.06.2024 10:07:03

d16e1ebd1beef29a4c847b608ce379c0fc1346ff0818316ee32ac72300928a88

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29175332


		2024-06-29T18:31:41+0200




